
D.II.0131- 1677/08 
 

Uchwała Nr 1677/159/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 sierpnia 2008 r. 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum Wsi Radomskiej  
w Radomiu. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 16 ustawy  
z dnia 25 pa�dziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalno�ci kulturalnej  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z pó�n. zm.2)), art. 11 ust. 9 ustawy z dnia 21 listopada  
1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24, z pó�n. zm.3)) oraz rozporz�dzenia Ministra 
Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu  
na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. Nr 154, poz. 1629)  
– uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Ogłasza si� konkurs na stanowisko dyrektora Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu. 
 

§ 2. 
 

W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1, powołuje si� komisj� konkursow�, 
zwan� dalej „Komisj�”, w nast�puj�cym składzie:  
1) Ludwik Rakowski – Wicemarszałek - Przewodnicz�cy Komisji; 
2) Waldemar Kuli�ski – Dyrektor Urz�du Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego; 
3) Jerzy Lach – Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urz�du 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego; 
4) Małgorzata Boci�ga – Przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
5) Hubert Czachowski – Przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
6) Norbert Chałupka – Przedstawiciel Zakładowej Komisji NSZZ „Solidarno��”  

przy Muzeum Wsi Radomskiej; 
7) Marek Kwarci�ski – Przedstawiciel Zakładowej Komisji NSZZ „Solidarno��”  

przy Muzeum Wsi Radomskiej; 
8) Wojciech Dragan – Przedstawiciel Stowarzyszenia Muzeów na Wolnym Powietrzu  

w Polsce; 
9) Tomasz Dzikowski – Przedstawiciel Stowarzyszenia Muzeów na Wolnym Powietrzu  

w Polsce. 
10) Stanisław O�ko – Przedstawiciel Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Radomskiej  

w Radomiu. 
11) Tadeusz Derlatka– Przedstawiciel Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Radomskiej  

w Radomiu. 
 

§ 3. 
 

Szczegółowy tryb pracy Komisji okre�la Regulamin Komisji, stanowi�cy zał�cznik nr 1  
do uchwały. 
 
 
 
 



 
§ 4. 

 
1. Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne kryteria wyboru kandydata na stanowisko 

dyrektora Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu okre�la ogłoszenie o konkursie, 
stanowi�ce zał�cznik nr 2 do uchwały.  

2. Tre�� ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1, zamieszcza si� na stronie 
internetowej, www.mazovia.pl oraz www.muzeum-radom.pl. 

3. Tre�� ogłoszenia o konkursie, stanowi�ce zał�cznik nr 3 przekazuje si� do publikacji  
w dwóch dziennikach: 
1) zasi�gu ogólnokrajowym: „Rzeczpospolita”; 
2) zasi�gu regionalnym: „Echo Dnia” – Wydanie Radomskie. 

 
§ 5. 

 
Post�powanie konkursowe rozpoczyna si� z dniem wej�cia w �ycie niniejszej uchwały,  
a ko�czy z dniem przekazania Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego informacji  
o wynikach konkursu. 
 

§ 6. 
 

Uchwał� podaje si� do wiadomo�ci pracownikom Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu,  
w sposób zwyczajowo przyj�ty w tej instytucji. 
 

§ 7. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego.  
 

§ 8. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Stefan Kotlewski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.  
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364 oraz z 2003 r., Nr 96, poz. 874,  
 Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 Nr 131, poz. 1091,Nr 132,  
poz 1111 oraz z 2006 r. Nr 227, poz. 1658. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2005 r. Nr 64, poz. 565 oraz z 2007 r. Nr 136, poz. 956. 
 


